МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Российский государственный гидрометеорологический университет»

ПРИКАЗ    №  476 /К-2
г. Санкт-Петербург

от «7» августа 2015 г.

По личному составу

«о зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс очной формы обучения в филиал федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования "Российский государственный гидрометеорологический университет" в

г. Туапсе Краснодарского края на места, финансируемые из средств Федерального

бюджета следующих абитуриентов, выдержавших конкурсный отбор в соответствии с

набранными баллами:

Направление 05.03.05 Прикладная гидрометеорология

профиль Прикладная метеорология (академический бакалавриат)

1 Мирошниченко Станислав Андреевич   149

2 Жарков Алексей Алексеевич   119

Основание: заявление, решение приемной комиссии РГГМУ от  06.08.2015,

протокол  № 21, решение приемной комиссии  РГГМУ от 07.08.2015, протокол № 30.

           И.о. ректора        В.Л. Михеев

Согласовано:

Проректор по УР

______________________/А.Г. Крылов

Отв. секретарь ПК

 _____________________ / Р.Г. Панькин

Исполнитель:

Тел: (812)3725091